
現在

日 曜 大 会 ・ 行 事 会　場 駐車場

1 月 　

2 火 　

3 水 　

4 木 　

5 金 　

2024年前期女子マグナムカップバレーボール大会 主道場 9:00 ~ 19:00

剣道/合同練成会 剣道場 9:00 ~ 17:00

剣道/講習会 剣道場 17:00 ~ 21:00

柔道/講習会 柔道場 15:00 ~ 17:00

7 日 剣道/審査会 主道場・剣道場・柔道場・弓道場・会議室 9:00 ~ 17:00 満車

8 月 　

9 火 　

10 水 　

11 木 　弓道/練成会 弓道場 13:00 ~ 17:00 〇

12 金 　 〇

バレーボール/エンジェルス親善大会 主道場 9:00 ~ 17:00

剣道場 13:00 ~ 17:00

会議室 9:00 ~ 13:00

柔道/昇級審査会 柔道場 11:00 ~ 17:00

柔道/青少年柔道選手権大会 主道場・会議室 9:00 ~ 17:00

剣道/合同講習会 剣道場 13:00 ~ 19:00

合気道/講習会 柔道場 13:00 ~ 15:00

弓道/月例射会 弓道場 9:00 ~ 17:00

15 月 剣道/夏季大会 主道場・剣道場・会議室 9:00 ~ 17:00 混雑

16 火
17 水
18 木
19 金

見沼区PTA連合会親善ふらばーるバレー大会 主道場 9:00 ~ 17:00

剣道/少年錬成会 剣道場 9:00 ~ 19:00

バレーボール/大宮公園クラブ交流大会 主道場 9:00 ~ 19:00

剣道場 9:00 ~ 17:00

会議室 17:00 ~ 19:00

空手/県本部昇段審査会 柔道場 9:00 ~ 15:00

22 月 フレンドリースマイル卓球大会 主道場 9:00 ~ 17:00 〇

23 火 〇

剣道場 9:00 ~ 17:00

会議室 11:00 ~ 13:00

25 木
26 金
27 土 見沼区レディースバレーボール同好会 主道場 9:00 ~ 17:00 〇

28 日 剣道/少年錬成大会 主道場・剣道場・会議室 9:00 ~ 17:00 混雑

29 月 休　館　日 ✖

30 火
31 水

太極拳/講習会

太極拳/講習会

なぎなた/研修会

〇

混雑

満車

〇

〇

満車

〇

満車

満車
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利用時間

6 土

13 土

14 日

20 土

21 日

24 水

　　（注）　表中の「利用時間」は会場を予約された時間帯です。各大会・行事の開始･終了時間ではありません。

〇

〇

　　　　　　主催者の都合により、関係者以外の観覧ができないことがありますので、あらかじめご了承ください。

          　　   都合により予定が変更になることがあります。

　　　※　当館は選挙の開票所となるため、ご利用の予定を変更していただく場合があります。


